СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июня 2023 год № 69

О внесении изменений и дополнений в
решение № 47 от 12.12.2022г.
«О бюджете
Алексеевского сельсовета
Касторенского района Курской области
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской
области, Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района Р Е Ш И Л О:
Внести в решение Собрание депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района от 12.12.2022г. №47 «О бюджете
Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
следующие изменения и дополнения:
Статья 1.пунк 1 подпункт а) изложить в следующей редакции:
общий объем доходов бюджета на 2023 год в сумме 3 183 380 рублей;
Статья 1.пунк 1 подпункт б) изложить в следующей редакции:
общий объем расходов бюджета на 2023 год в сумме 3 670 287,69 рублей;
Статья 1.пунк 1 подпункт в) изложить в следующей редакции:
общий объем дефицита бюджета на 2023 год 486 907,69 рублей
Статья 2. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Алексеевского сельсовета Касторенского района
Курской области изложить в следующей редакции:
1.Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2023 год плановый период 2024-2025 годов
согласно приложению № 1 к настоящему решению.
Статья 3. Особенности администрирования доходов бюджета в 2023 год плановый период 2024-2025 годов пункт 3
изложить в следующей редакции:
3. Учесть поступления доходов в бюджет на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению № 2 к
настоящему решению.
Статья 4 пункт 1; пункт 2; пункт 3 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видам расходов классификации
расходов бюджета Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024-
2025 годов согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов согласно
приложению № 4 к настоящему решению.

3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ и
непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов на 2023
год и плановый период 2024-2025 годов согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023
года, подлежит обнародованию на официальных стендах и опубликованию на официальном сайте Администрации
Алексеевского сельсовета Касторенского района.

Председатель Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета Касторенского района И.В.Языкова

Глава Алексеевского сельсовета Касторенского района С.А. Анышева